TERREU SANTANA, de 29 de septiembre de 2006, por el que se viene en contratar al señor 
Terreu Santana como educador social para articular un sistema de acercamiento a la población 
infanto-juvenil de la Comuna desde los territorios, por un precio total a pagar de UN MILLÓN 
QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS PESOS ($ 1.543.600.-), incluido 
cualquier impuesto que procediere, por un período de cuatro meses. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO: 25.31.008.005 

“Programas Sociales-Departamento de Jóvenes” del Presupuesto Municipal vigente.